
Pedagogická
fakulta

*i'š:::titlln1ii;l:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
l-i * i li tl l :,; : 1, ii rr i' t * i_i i. il S * i-t t t l: i is

ir: {- esšil i:itli.j r.:l t.rvir+

Lucie Frolíková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cí!ů práce:

Sbgah ť. r ie

XInn cíle nejsou korektně formulovány

:Xtrtrtr neodpovídá

3XntrD nejsou podstatné

osobní číslo:

Akademický rok:

P1,5I71

2076-2017

provazane neprovázanéXnntr

:1::i :T::ll1i:: : ::::::9:::

učitelství pro mateřské školy

Katedra pedagogiky a psychologie

lnovativní metody ve vzdělávání předškolních dětí

Eva svobodová

cíle práce naplněny Xtr!t] nenaplněny



1ž3í!

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

odpovídá cílům práce X tr tr tr neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

1,23í!j

Způsob prezentace problému/tématu:

1ž3N
některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

11}B!

t] X ! tr zdrojenejsouaktuální

123t{

n!Xn práceneobsahujezahraničnízdroje

I23N

zcelaadekvátní ! X n I neadekvátní

123N

přiměřenýajasný Xtrtrn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

LlJ|i

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

dostatečná nX!tr nedostatečná

] Piáce se zdroji -,i; 'i,;l
,, _ ,l

práce s odbornou Iiteraturou:

1-?3Nl

XnDn

výborná t] X n I nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a vaIidita zdrojů:

relevantní nXnn nerelevantní

1:3tl

citační norma:

zceladodržena X n n I nedodržena



l:;ll;
]],i!§l11
i-náil i|l

.lt*'n+rF i ilĚi-ffi

Styl istická vyspě!ost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsa huje gramatické chyby

Odborný jazyk:

=iii-iiRozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované ná!ežitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Formální úroveň práceffi'",liiiii,i,r§

Xntrtr neodpovídá požadované úrovni

X!ln obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně nXntr nepoužívá

]ii:= t!:4-r

XnnD neodpovídá sta noveným požadavkům

obsahuje XtrI! neobsahuje

Xntr! nevyhovující

vyhovující Xn!I nevyhovující

, Liliillii,:_=,'-

Tato práce se vyznaČuje precizním zpracováním, která vyplývá i z toho, že studentka její obhajobu o rok
odloŽila a vytvořila sitak dostatečný časový prostor k jejímu propracování. Oceňuji především praktickou
Část práce, tedy vytvoření projektu, ve které studentka projevila nejen schopnost tvůrčí invence, ale i

ir.=
ii:<

funkčnísebereflexe ve vztahu k užití metod a prostředků.



evyhověl/

I
Navrhovaná kIasifikace s!ovně:

v,ýborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr
ANo

X

dobře

n
velmidobře

n

4.4,2oI7


